[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к Положению о конкурсе лучших студенческих работ 2020 года

Шаблон заявления на участие в Конкурсе

Председателю Жюри Конкурса
на лучшую студенческую работу,
организованного факультетом экономики
АНООВО «ЕУСПб»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________
(ФИО в именительном падеже)
студент(ка) __ курса __________________________________________
              (номер курса; 	название образовательной программы, кафедры, факультета, вуза, структурного подразделения вуза)

выпускник(ца)______________________________________________
 (название образовательной программы, кафедры, факультета, вуза, структурного подразделения вуза, год выпуска)

прошу принять к рассмотрению мою работу «__________________»
									(название работы)
для участия в конкурсе на лучшую студенческую работу (конкурс бакалаврских / магистерских (выбрать нужное) работ), организованном факультетом экономики Автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования «Европейский университет в Санкт-Петербурге».

_____________  ( ___________________ )
подпись                                   расшифровка подписи

«____» ________ 2020 г.
           дата подачи заявления